Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2023 - CGAE/DREN/DGBR/RIFB/IFBRASILIA

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AQUISIÇÃO  DE EQUIPAMENTO POR MEIO DO PROGRAMARETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AQUISIÇÃO  DE EQUIPAMENTO POR MEIO DO PROGRAMA

AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB – 2º SEMESTRE/2023AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB – 2º SEMESTRE/2023

A Diretora Geral do Campus Brasília, nomeada pela Portaria n° 710/Reitoria/IFB, de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União de

01/08/2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a re?ficação do processo sele?vo para o PROGRAMA AUXÍLIO

DIGITAL DO CAMPUS BRASÍLIA – 2º semestre de 2023, com fundamento no Decreto nº 7.234/2020 e na Resolução CS/IFB nº 41/2020.

Onde se lê:Onde se lê:

3.2. O valor desta ação será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme  cronograma disposto no item 5.1, podendo sofrer alteração

conforme disponibilidade orçamentária.

Leia-se:Leia-se:

3.2. O valor desta ação será de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), conforme  cronograma disposto no item 5.1, podendo sofrer

alteração conforme disponibilidade orçamentária.

(documento assinado eletronicamente)

CHRISTINE REBOUÇAS LOURENÇOCHRISTINE REBOUÇAS LOURENÇO

Diretora-Geral do Campus Brasília

Portaria n° 710/Reitoria/IFB, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas LourencoChristine Reboucas Lourenco, DIRETOR GERAL - CD2 - DGBRDIRETOR GERAL - CD2 - DGBR, em 27/09/2023 12:17:31.
Ana Roberta Crisostomo de MoraisAna Roberta Crisostomo de Morais, COORDENADOR GERAL - CD4 - CGAECOORDENADOR GERAL - CD4 - CGAE, em 27/09/2023 12:37:18.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

492512
bee3d224ce